
第8回諏訪地区中学校陸上競技記録会                                               
主催：諏訪中学校体育連盟
                                                      
後援：諏訪陸上競技協会
                                                        
主管：諏訪陸上競技協会                                                          

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/08 女子 山田 彩加(3) 13.28 徳竹 美友(1) 13.30 両角 若菜(3) 13.41 廣瀬 澄玲(3) 茅野東部 13.50 小池 智里(3) 13.56 中島 夏美(2) 13.61 宮坂 桃夏(2) 13.69

100m 岡谷東部 下諏訪 諏訪南 山田 花菜(3) 岡谷東部 富士見 岡谷東部 岡谷東部
06/08 両角 若菜(3) 27.11 廣瀬 澄玲(3) 27.75 小池 智里(3) 28.44 山村 未悠(2) 28.56 川上 由華(2) 28.61 高見 李那(3) 28.63 樋口 香苗(2) 28.81 玉田 菜穂(2) 29.40

200m 諏訪南 茅野東部 富士見 長峰 諏訪 長峰 茅野北部 富士見
06/08 今井 萌(3) 2,27.26 宮坂 万理(2) 2,29.04 花原 薫(3) 2,30.20 三井 咲良(2) 2,33.56 上原 萌花(2) 2,33.75 賀来 真穂(2) 2,40.90 岩波 里奈(2) 2,41.46 若狭 藍子(1) 2,41.58

800m 岡谷東部 岡谷東部 富士見 上諏訪 諏訪南 長峰 諏訪南 永明中
06/08 臼田 悠花(1) 5,01.83 今井 萌(3) 5,05.29 髙橋 結子(2) 5,10.08 河原 里紗(3) 5,11.01 臼田 彩花(1) 5,20.46 上原 萌花(2) 5,25.12 宮坂 さくら(1) 5,29.15 上島 実歩(1) 5,29.34

1500m 下諏訪 岡谷東部 岡谷東部 上諏訪 下諏訪 諏訪南 上諏訪 下諏訪社
06/08 吉岡 綾子(2) 17.18 野村 朱里(3) 17.88 北原 瑠華(2) 19.27 小林 愛実(2) 19.90 伊藤 絵夢(1) 20.66 諏訪 春乃(2) 22.94 御園 麻衣(1) 23.29 藤森 安優(2) 25.40

100mH(0.762m) 岡谷東部 岡谷東部 岡谷東部 茅野北部 長峰 上諏訪 富士見 茅野北部
06/08 樋口 朋果(3) 1.45 山田 紗帆(3) 1.40 栁澤 夏菜子(2) 茅野東部 1.35 小池 梨華(3) 1.25 小野 瑛子(3) 下諏訪 1.20 小川 菜々穂(1) 1.20

走高跳 富士見 諏訪西 小澤 来未(2) 茅野東部 諏訪西 北原 由梨(3) 長峰 富士見
06/08 加賀見 麻里(3) 2.40 菊池 菜帆(3) 2.20 木下 野乃花(3) 2.10 清水 美佳(2) 1.70 荒井 菜々風(1) 1.50

棒高跳 永明中 原 原 原 原
06/08 高見 李那(3) 4.68(-1.1) 篠原 舞(2) 4.35(-0.7) 井口 咲(2) 4.31(+0.1) 宮坂 万理(2) 4.24(+1.5) 下山 甘夏(2) 4.00(+0.9) 深渡 由季(3) 3.94(+0.6) 西郷 ののか(3)3.89(+3.6) 御子柴 遥華(2)3.87(0.0)

走幅跳 長峰 岡谷東部 岡谷北部 岡谷東部 諏訪西 富士見 茅野北部 岡谷東部
06/08 平林 梨沙(3) 8.42 千葉 恵玲菜(3) 8.14 久島 菜々子(2) 7.56 赤羽 紗也加(2) 7.46 金子 真菜(1) 7.39 湯田坂 奈々子(2 7.38 清水 美佳(2) 7.31 坂本 唯(2) 7.15

砲丸投 諏訪西 岡谷西部 長峰 岡谷東部 諏訪西 茅野北部 原 岡谷東部
06/08 岡谷東部(A)       51.33 富士見(A)       53.95 長峰(A)       54.44 上諏訪(A)       54.63 茅野北部(B)       56.07 茅野東部(A)       56.38 岡谷東部(B)       56.64 長峰(B)       56.67

4×100m 宮坂 桃夏(2) 唐澤 季里(3) 北原 由梨(3) 河原 里紗(3) 湯田坂 奈々子(2) 小澤 来未(2) 工藤 真希(1) 西澤 亜優(1)
山田 彩加(3) 小林 七味(3) 高見 李那(3) 小林 みずほ(2) 栁平 麻梨(2) 廣瀬 澄玲(3) 原 歩美(2) 山村 未悠(2)
山田 花菜(3) 玉田 菜穂(2) 池田 好(3) 田邉 美森(3) 宮坂 奏江(2) 中村 美音(1) 栁澤 唯月(1) 濵 奏美(1)
中島 夏美(2) 小池 智里(3) 宮本 菜央(3) 長谷川 聖奈(2) 樋口 香苗(2) 小林 友貴(2) 吉岡 綾子(2) 藤森 萌夏(2)

06/08 女子混成 池田 好(3) 1636 中澤 毬乃(2) 1412
四種競技 長峰 諏訪南



決勝 6月8日 10:00

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.5

 1 小口 瑞貴(3)     15.87  1 今井 媛奈(1)     15.11 
ｵｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 下諏訪 ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部

 2 伊藤 千夏(2)     16.19  2 宮坂 さくら(1)     15.40 
ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪

 3 宮澤 里奈(1)     16.29  3 牛山 世梨奈(1)     15.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪 ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南

 4 橋爪 麻衣(1)     16.33  4 門間 ちさ穂(1)     15.54 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部 ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西

 5 小口 実夏(3)     16.44  5 田中 里奈(1)     15.56 
ｵｸﾞﾁ ﾐｶ 下諏訪 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部

 6 北澤 佳奈(1)     16.50  6 田波 満希(1)     15.64 
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部 ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見

 7 渡邉 瑞紀(1)     16.58  7 金子 真菜(1)     15.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪 ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西

 8 鎌倉 未有(1)     16.86  8 小林 愛楠(1)     15.94 
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見

 9 香川 莉穂(1)     16.95 栁澤 夏菜子(2)
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.7

 1 西郷 ののか(3)     14.88  1 小林 友貴(2)     15.03 
ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ 茅野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部

 2 中村 愛海(2)     14.95  2 下山 甘夏(2)     15.04 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾐ 下諏訪 ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西

 3 橋本 果菜(1)     15.45  3 深沢 真帆(2)     15.14 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部 ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ 富士見

 4 三井 咲良(2)     15.65  4 五味 雅乃音(2)     15.54 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪 ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部

 5 荒井 菜々風(1)     15.78  5 瀬戸 真友香(1)     15.80 
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原 ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪

 6 鷹野原 睦(3)     15.84  6 花岡 いろは(1)     15.88 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾁｶ 茅野北部 ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部

 7 進藤 綺良々(1)     16.05  7 林 沙都美(1)     16.03 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南 ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部

 8 山名 桃歌(1)     16.36 小尾 友音(1)
ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部 ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部
小平 千佳(1) 牛山 愛梨(1)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰 ｳｼﾔﾏｱｲﾘ 諏訪南

[ 5組] 風速 +1.7 [ 6組] 風速 +1.1

 1 渡邉 彩愛(1)     14.93  1 天野 悠美(1)     14.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見 ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部

 2 小林 靜句(1)     14.96  2 小林 美咲(2)     14.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部

 3 阿部 春菜(2)     15.00  3 西澤 亜優(1)     14.84 
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰

 4 斉藤 美羽(2)     15.03  4 中村 美音(1)     14.84 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部

 5 久島 菜々子(2)     15.04  5 谷口 果歩(2)     14.91 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部

 6 髙橋 麻奈華(2)     15.08  6 小林 尚美(1)     14.99 
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部

 7 千葉 愛海華(2)     15.16  7 百瀬 早姫(1)     15.13 
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部 ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見

 8 長久保 麻衣(1)     15.19  8 宮坂 奏江(2)     15.14 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部 ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部

 9 御園 麻衣(1)     15.23 小澤 来未(2)
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見 ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ 茅野東部
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[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速  0.0

 1 北澤 佑奈(3)     14.37  1 原 歩美(2)     14.18 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ 茅野北部 ﾊﾗ ｱﾕﾐ 岡谷東部

 2 栁平 麻梨(2)     14.68  2 山田 栞(3)     14.19 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 岡谷西部

 3 深江 愛美(2)     14.69  3 篠原 舞(2)     14.24 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰 ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部

 4 吉田 楓(1)     14.71  4 栁澤 唯月(1)     14.37 
ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 下諏訪 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 岡谷東部

 5 濵 奏美(1)     14.82  5 小口 ゆうり(3)     14.42 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰 ｵｸﾞﾁ ﾕｳﾘ 岡谷東部

 6 山田 ひかる(1)     14.90  6 五味 優花(1)     14.65 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見

 7 横内 真晴(1)     15.13  7 鵜飼 遥香(1)     15.10 
ﾖｺｳﾁ ﾏﾊﾙ 茅野北部 ｳｶｲ ﾊﾙﾈ 諏訪南

 8 工藤 真希(1)     15.31 小野 瑛子(3)
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部 ｵﾉ ｴｲｺ 下諏訪
上條 紗良(2) 細川 佑郁(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾗ 永明中 ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見

[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速  0.0

 1 北原 由梨(3)     13.93  1 宮澤 杏実(2)     13.82 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部

 2 加納 葵(2)     13.99  2 玉田 菜穂(2)     13.96 
ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見

 3 宮本 菜央(3)     14.00  3 長谷川 聖奈(2)     14.40 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪

 4 藤森 萌夏(2)     14.37  4 鈴木 蘭(1)     14.44 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰 ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部

 5 前田 未央(2)     14.47  5 田邉 美森(3)     14.84 
ﾏｴﾀﾞ ﾐｵ 諏訪南 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪

 6 柿澤 綾菜(3)     14.60  6 鈴木 菜々花(1)     15.09 
ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 茅野北部 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中

 7 名取 奈々海(2)     14.62  7 荒井 悠妃(1)     15.68 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中 ｱﾗｲ ﾕｳｷ 茅野北部

 8 藤原 未来(2)     14.65 矢澤 舞香(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ 富士見 ﾔｻﾞﾜ ﾏｲｶ 諏訪南

[ 11組] 風速 +0.1 [ 12組] 風速 +0.3

 1 廣瀬 澄玲(3)     13.50  1 山田 彩加(3)     13.28 
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部

 2 小池 智里(3)     13.56  2 徳竹 美友(1)     13.30 
ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見 ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 下諏訪

 3 宮坂 桃夏(2)     13.69  3 両角 若菜(3)     13.41 
ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ 諏訪南

 4 吉岡 綾子(2)     13.87  4 山田 花菜(3)     13.50 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部

 5 小林 みずほ(2)     14.07  5 中島 夏美(2)     13.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部

 6 山村 未悠(2)     14.17  6 川上 由華(2)     13.81 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪
武村 佳穂(2)  7 樋口 香苗(2)     13.83 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾎ 永明中 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部
唐澤 季里(3) 新海 伊織(3)
ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見 ｼﾝｶｲ ｲｵﾘ 諏訪南
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4  1160
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   1 山田 彩加(3) 岡谷東部     13.28 (+0.3)  12   1
   2 徳竹 美友(1) 下諏訪     13.30 (+0.3)  12   2
   3 両角 若菜(3) 諏訪南     13.41 (+0.3)  12   3
   4 廣瀬 澄玲(3) 茅野東部     13.50 (+0.1)  11   1
   4 山田 花菜(3) 岡谷東部     13.50 (+0.3)  12   4
   6 小池 智里(3) 富士見     13.56 (+0.1)  11   2
   7 中島 夏美(2) 岡谷東部     13.61 (+0.3)  12   5
   8 宮坂 桃夏(2) 岡谷東部     13.69 (+0.1)  11   3
   9 川上 由華(2) 諏訪     13.81 (+0.3)  12   6
  10 宮澤 杏実(2) 岡谷西部     13.82 (0.0)  10   1
  11 樋口 香苗(2) 茅野北部     13.83 (+0.3)  12   7
  12 吉岡 綾子(2) 岡谷東部     13.87 (+0.1)  11   4
  13 北原 由梨(3) 長峰     13.93 (+1.2)   9   1
  14 玉田 菜穂(2) 富士見     13.96 (0.0)  10   2
  15 加納 葵(2) 岡谷西部     13.99 (+1.2)   9   2
  16 宮本 菜央(3) 長峰     14.00 (+1.2)   9   3
  17 小林 みずほ(2) 上諏訪     14.07 (+0.1)  11   5
  18 山村 未悠(2) 長峰     14.17 (+0.1)  11   6
  19 原 歩美(2) 岡谷東部     14.18 (0.0)   8   1
  20 山田 栞(3) 岡谷西部     14.19 (0.0)   8   2
  21 篠原 舞(2) 岡谷東部     14.24 (0.0)   8   3
  22 北澤 佑奈(3) 茅野北部     14.37 (+0.8)   7   1
  22 栁澤 唯月(1) 岡谷東部     14.37 (0.0)   8   4
  22 藤森 萌夏(2) 長峰     14.37 (+1.2)   9   4
  25 長谷川 聖奈(2) 上諏訪     14.40 (0.0)  10   3
  26 小口 ゆうり(3) 岡谷東部     14.42 (0.0)   8   5
  27 鈴木 蘭(1) 岡谷西部     14.44 (0.0)  10   4
  28 前田 未央(2) 諏訪南     14.47 (+1.2)   9   5
  29 柿澤 綾菜(3) 茅野北部     14.60 (+1.2)   9   6
  30 名取 奈々海(2) 永明中     14.62 (+1.2)   9   7
  31 五味 優花(1) 富士見     14.65 (0.0)   8   6
  31 藤原 未来(2) 富士見     14.65 (+1.2)   9   8
  33 栁平 麻梨(2) 茅野北部     14.68 (+0.8)   7   2
  34 深江 愛美(2) 長峰     14.69 (+0.8)   7   3
  35 吉田 楓(1) 下諏訪     14.71 (+0.8)   7   4
  36 天野 悠美(1) 茅野北部     14.79 (+1.1)   6   1
  37 小林 美咲(2) 岡谷西部     14.80 (+1.1)   6   2
  38 濵 奏美(1) 長峰     14.82 (+0.8)   7   5
  39 西澤 亜優(1) 長峰     14.84 (+1.1)   6   3
  39 中村 美音(1) 茅野東部     14.84 (+1.1)   6   4
  39 田邉 美森(3) 上諏訪     14.84 (0.0)  10   5
  42 西郷 ののか(3) 茅野北部     14.88 (+0.6)   3   1
  43 山田 ひかる(1) 岡谷東部     14.90 (+0.8)   7   6
  44 谷口 果歩(2) 岡谷北部     14.91 (+1.1)   6   5
  45 渡邉 彩愛(1) 富士見     14.93 (+1.7)   5   1
  46 中村 愛海(2) 下諏訪     14.95 (+0.6)   3   2
  47 小林 靜句(1) 富士見     14.96 (+1.7)   5   2
  48 小林 尚美(1) 岡谷西部     14.99 (+1.1)   6   6
  49 阿部 春菜(2) 岡谷東部     15.00 (+1.7)   5   3
  50 小林 友貴(2) 茅野東部     15.03 (+0.7)   4   1
  50 斉藤 美羽(2) 岡谷西部     15.03 (+1.7)   5   4
  52 下山 甘夏(2) 諏訪西     15.04 (+0.7)   4   2
  52 久島 菜々子(2) 長峰     15.04 (+1.7)   5   5
  54 髙橋 麻奈華(2) 岡谷東部     15.08 (+1.7)   5   6
  55 鈴木 菜々花(1) 永明中     15.09 (0.0)  10   6
  56 鵜飼 遥香(1) 諏訪南     15.10 (0.0)   8   7
  57 今井 媛奈(1) 岡谷北部     15.11 (+0.5)   2   1
  58 百瀬 早姫(1) 富士見     15.13 (+1.1)   6   7
  58 横内 真晴(1) 茅野北部     15.13 (+0.8)   7   7
  60 深沢 真帆(2) 富士見     15.14 (+0.7)   4   3
  60 宮坂 奏江(2) 茅野北部     15.14 (+1.1)   6   8
  62 千葉 愛海華(2) 岡谷西部     15.16 (+1.7)   5   7
  63 長久保 麻衣(1) 岡谷東部     15.19 (+1.7)   5   8
  64 御園 麻衣(1) 富士見     15.23 (+1.7)   5   9
  65 工藤 真希(1) 岡谷東部     15.31 (+0.8)   7   8
  66 宮坂 さくら(1) 上諏訪     15.40 (+0.5)   2   2
  67 橋本 果菜(1) 茅野北部     15.45 (+0.6)   3   3
  68 牛山 世梨奈(1) 諏訪南     15.50 (+0.5)   2   3
  69 門間 ちさ穂(1) 諏訪西     15.54 (+0.5)   2   4
  69 五味 雅乃音(2) 岡谷西部     15.54 (+0.7)   4   4
  71 田中 里奈(1) 茅野東部     15.56 (+0.5)   2   5
  72 田波 満希(1) 富士見     15.64 (+0.5)   2   6
  73 三井 咲良(2) 上諏訪     15.65 (+0.6)   3   4
  74 荒井 悠妃(1) 茅野北部     15.68 (0.0)  10   7
  75 荒井 菜々風(1) 原     15.78 (+0.6)   3   5
  76 金子 真菜(1) 諏訪西     15.79 (+0.5)   2   7
  77 瀬戸 真友香(1) 諏訪     15.80 (+0.7)   4   5
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  78 鷹野原 睦(3) 茅野北部     15.84 (+0.6)   3   6
  79 小口 瑞貴(3) 下諏訪     15.87 (0.0)   1   1
  80 花岡 いろは(1) 岡谷東部     15.88 (+0.7)   4   6
  81 小林 愛楠(1) 富士見     15.94 (+0.5)   2   8
  82 林 沙都美(1) 岡谷東部     16.03 (+0.7)   4   7
  83 進藤 綺良々(1) 諏訪南     16.05 (+0.6)   3   7
  84 伊藤 千夏(2) 茅野東部     16.19 (0.0)   1   2
  85 宮澤 里奈(1) 上諏訪     16.29 (0.0)   1   3
  86 橋爪 麻衣(1) 茅野東部     16.33 (0.0)   1   4
  87 山名 桃歌(1) 茅野北部     16.36 (+0.6)   3   8
  88 小口 実夏(3) 下諏訪     16.44 (0.0)   1   5
  89 北澤 佳奈(1) 茅野東部     16.50 (0.0)   1   6
  90 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪     16.58 (0.0)   1   7
  91 鎌倉 未有(1) 原     16.86 (0.0)   1   8
  92 香川 莉穂(1) 富士見     16.95 (0.0)   1   9
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決勝 6月8日 11:55

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.3

 1 深沢 真帆(2)     31.89  1 下山 風音(3)     30.25 
ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ 富士見 ｼﾓﾔﾏ ｶｻﾞﾈ 茅野北部

 2 田中 里奈(1)     32.83  2 渡邉 彩愛(1)     30.78 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見

 3 田波 満希(1)     34.05  3 小林 靜句(1)     30.83 
ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ 富士見 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見

 4 宮澤 里奈(1)     34.55  4 中島 瑠衣(1)     31.60 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部

 5 後藤 紗希(1)     37.79  5 百瀬 早姫(1)     31.82 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪 ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見
小林 愛楠(1)  6 伊藤 千夏(2)     33.08 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部
小平 千佳(1) 細川 佑郁(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰 ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見
瀬戸 真友香(1) 髙橋 麻奈華(2)
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪 ﾀｶﾊｼ ﾏﾅｶ 岡谷東部

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 -1.7

 1 五味 優花(1)     30.01  1 玉田 菜穂(2)     29.40 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見

 2 藤原 未来(2)     30.08  2 小林 七味(3)     30.49 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ 富士見 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見

 3 西澤 亜優(1)     30.66  3 河原 里紗(3)     30.50 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪

 4 小林 美咲(2)     31.67  4 長谷川 聖奈(2)     30.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 岡谷西部 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪

 5 鈴木 蘭(1)     31.68  5 太田 美日(3)     31.06 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部 ｵｵﾀ ﾐｶ 茅野北部

 6 宮下 綾乃(3)     32.25  6 濵 奏美(1)     31.52 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ 岡谷北部 ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰
小松 晴菜(3)  7 宮澤 杏実(2)     32.31 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部
坂本 唯(2)  8 荒井 悠妃(1)     32.69 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部 ｱﾗｲ ﾕｳｷ 茅野北部

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 +1.7

 1 小池 智里(3)     28.44  1 両角 若菜(3)     27.11 
ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ 諏訪南

 2 前田 未央(2)     29.84  2 廣瀬 澄玲(3)     27.75 
ﾏｴﾀﾞ ﾐｵ 諏訪南 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部

 3 藤森 萌夏(2)     30.02  3 山村 未悠(2)     28.56 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰 ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰

 4 加納 葵(2)     30.17  4 川上 由華(2)     28.61 
ｶﾉｳ ｱｵｲ 岡谷西部 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪

 5 小林 みずほ(2)     30.52  5 高見 李那(3)     28.63 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰

 6 田邉 美森(3)     31.08  6 樋口 香苗(2)     28.81 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部
唐澤 季里(3) 中島 夏美(2)
ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部
矢澤 舞香(2)
ﾔｻﾞﾜ ﾏｲｶ 諏訪南
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   1 両角 若菜(3) 諏訪南     27.11 (+1.7)   6   1
   2 廣瀬 澄玲(3) 茅野東部     27.75 (+1.7)   6   2
   3 小池 智里(3) 富士見     28.44 (-1.4)   5   1
   4 山村 未悠(2) 長峰     28.56 (+1.7)   6   3
   5 川上 由華(2) 諏訪     28.61 (+1.7)   6   4
   6 高見 李那(3) 長峰     28.63 (+1.7)   6   5
   7 樋口 香苗(2) 茅野北部     28.81 (+1.7)   6   6
   8 玉田 菜穂(2) 富士見     29.40 (-1.7)   4   1
   9 前田 未央(2) 諏訪南     29.84 (-1.4)   5   2
  10 五味 優花(1) 富士見     30.01 (+2.2)   3   1
  11 藤森 萌夏(2) 長峰     30.02 (-1.4)   5   3
  12 藤原 未来(2) 富士見     30.08 (+2.2)   3   2
  13 加納 葵(2) 岡谷西部     30.17 (-1.4)   5   4
  14 下山 風音(3) 茅野北部     30.25 (+1.3)   2   1
  15 小林 七味(3) 富士見     30.49 (-1.7)   4   2
  16 河原 里紗(3) 上諏訪     30.50 (-1.7)   4   3
  17 小林 みずほ(2) 上諏訪     30.52 (-1.4)   5   5
  18 西澤 亜優(1) 長峰     30.66 (+2.2)   3   3
  19 渡邉 彩愛(1) 富士見     30.78 (+1.3)   2   2
  20 小林 靜句(1) 富士見     30.83 (+1.3)   2   3
  20 長谷川 聖奈(2) 上諏訪     30.83 (-1.7)   4   4
  22 太田 美日(3) 茅野北部     31.06 (-1.7)   4   5
  23 田邉 美森(3) 上諏訪     31.08 (-1.4)   5   6
  24 濵 奏美(1) 長峰     31.52 (-1.7)   4   6
  25 中島 瑠衣(1) 岡谷西部     31.60 (+1.3)   2   4
  26 小林 美咲(2) 岡谷西部     31.67 (+2.2)   3   4
  27 鈴木 蘭(1) 岡谷西部     31.68 (+2.2)   3   5
  28 百瀬 早姫(1) 富士見     31.82 (+1.3)   2   5
  29 深沢 真帆(2) 富士見     31.89 (+2.0)   1   1
  30 宮下 綾乃(3) 岡谷北部     32.25 (+2.2)   3   6
  31 宮澤 杏実(2) 岡谷西部     32.31 (-1.7)   4   7
  32 荒井 悠妃(1) 茅野北部     32.69 (-1.7)   4   8
  33 田中 里奈(1) 茅野東部     32.83 (+2.0)   1   2
  34 伊藤 千夏(2) 茅野東部     33.08 (+1.3)   2   6
  35 田波 満希(1) 富士見     34.05 (+2.0)   1   3
  36 宮澤 里奈(1) 上諏訪     34.55 (+2.0)   1   4
  37 後藤 紗希(1) 上諏訪     37.79 (+2.0)   1   5 1207
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200m
タイムレース



決勝 6月8日 11:20

[ 1組] [ 2組]

 1 小口 あい(3)   2,53.24  1 賀来 真穂(2)   2,40.90 
ｵｸﾞﾁ ｱｲ 茅野北部 ｶﾗｲ ﾏﾎ 長峰

 2 上島 佑華(3)   2,56.24  2 岩波 里奈(2)   2,41.46 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾕｶ 下諏訪社 ｲﾜﾅﾐ ﾘﾅ 諏訪南

 3 後藤 紗希(1)   3,03.44  3 水野 真帆(3)   2,46.22 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪 ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰

 4 渡邉 瑞紀(1)   3,05.14  4 田中 楓(1)   2,47.99 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪 ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見

 5 小林 美紅(2)   3,05.19  5 深井 梨央(3)   2,51.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 長峰 ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰

 6 中村 美音(1)   3,06.42 小野 瑛子(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 茅野東部 ｵﾉ ｴｲｺ 下諏訪
中島 美波(3) 徳永 紗希(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 岡谷東部 ﾄｸﾅｶﾞ ｻｷ 茅野東部
津金 真希(1) 五味 幸花(1)
ﾂｶﾞﾈ ﾏｷ 富士見 ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見

[ 3組]

 1 今井 萌(3)   2,27.26 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部

 2 宮坂 万理(2)   2,29.04 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部

 3 花原 薫(3)   2,30.20 
ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見

 4 三井 咲良(2)   2,33.56 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪

 5 上原 萌花(2)   2,33.75 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 諏訪南

 6 若狭 藍子(1)   2,41.58 
ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中

 7 半田 永遠(1)   2,42.09 
ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 岡谷北部

 8 小林 友貴(2)   2,47.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部

   1 今井 萌(3) 岡谷東部     2,27.26   3   1
   2 宮坂 万理(2) 岡谷東部     2,29.04   3   2
   3 花原 薫(3) 富士見     2,30.20   3   3
   4 三井 咲良(2) 上諏訪     2,33.56   3   4
   5 上原 萌花(2) 諏訪南     2,33.75   3   5
   6 賀来 真穂(2) 長峰     2,40.90   2   1
   7 岩波 里奈(2) 諏訪南     2,41.46   2   2
   8 若狭 藍子(1) 永明中     2,41.58   3   6
   9 半田 永遠(1) 岡谷北部     2,42.09   3   7
  10 水野 真帆(3) 長峰     2,46.22   2   3
  11 小林 友貴(2) 茅野東部     2,47.03   3   8
  12 田中 楓(1) 富士見     2,47.99   2   4
  13 深井 梨央(3) 長峰     2,51.09   2   5
  14 小口 あい(3) 茅野北部     2,53.24   1   1
  15 上島 佑華(3) 下諏訪社     2,56.24   1   2
  16 後藤 紗希(1) 上諏訪     3,03.44   1   3
  17 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪     3,05.14   1   4
  18 小林 美紅(2) 長峰     3,05.19   1   5
  19 中村 美音(1) 茅野東部     3,06.42   1   6
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決勝 6月8日 13:25

 1 臼田 悠花(1)   5,01.83 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪

 2 今井 萌(3)   5,05.29 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部

 3 髙橋 結子(2)   5,10.08 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部

 4 河原 里紗(3)   5,11.01 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪

 5 臼田 彩花(1)   5,20.46 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪

 6 上原 萌花(2)   5,25.12 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 諏訪南

 7 宮坂 さくら(1)   5,29.15 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪

 8 上島 実歩(1)   5,29.34 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾎ 下諏訪社

 9 三村 杏佑夏(2)   5,32.69 
ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰

10 岩波 里奈(2)   5,36.67 
ｲﾜﾅﾐ ﾘﾅ 諏訪南

11 塚田 光香(1)   5,59.00 
ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部

12 今井 美里(1)   6,04.95 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部

13 伊藤 彩(1)   6,08.27 
ｲﾄｳ ｱﾔ 茅野東部

14 山田 紗椰(3)   6,17.36 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 諏訪西

15 小林 夏美(3)   6,25.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 富士見

16 伊藤 実(1)   7,02.33 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 茅野東部
前島 由奈(1)
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見
岡村 智可(3)
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓｶ 下諏訪

2  1497
欠場

18  1155
欠場

16  1476

1  1425

3  1427

5  1266

15  1063

17  1064

4  1395
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14  1174
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8  1306

7  1127
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9  1117
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決勝 6月8日  8:50

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.5

 1 伊藤 絵夢(1)     20.66  1 吉岡 綾子(2)     17.18 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部

 2 諏訪 春乃(2)     22.94  2 野村 朱里(3)     17.88 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪 ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部

 3 御園 麻衣(1)     23.29  3 北原 瑠華(2)     19.27 
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見 ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部

 4 香川 莉穂(1)     26.83  4 小林 愛実(2)     19.90 
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部
関 ちなつ(3)  5 藤森 安優(2)     25.40 
ｾｷ ﾁﾅﾂ 富士見 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕ 茅野北部

   1 吉岡 綾子(2) 岡谷東部     17.18 (+1.5)   2   1
   2 野村 朱里(3) 岡谷東部     17.88 (+1.5)   2   2
   3 北原 瑠華(2) 岡谷東部     19.27 (+1.5)   2   3
   4 小林 愛実(2) 茅野北部     19.90 (+1.5)   2   4
   5 伊藤 絵夢(1) 長峰     20.66 (+2.0)   1   1
   6 諏訪 春乃(2) 上諏訪     22.94 (+2.0)   1   2
   7 御園 麻衣(1) 富士見     23.29 (+2.0)   1   3
   8 藤森 安優(2) 茅野北部     25.40 (+1.5)   2   5
   9 香川 莉穂(1) 富士見     26.83 (+2.0)   1   4

女子

100mH(0.762m)

決勝
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決勝 6月8日 14:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 茅野東部(A)  1433 小澤 来未(2)     56.38  1   2 富士見(B)  1479 細川 佑郁(2)     58.15 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞA ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ ﾌｼﾞﾐB ﾎｿｶﾜ ﾕｲ
 1428 廣瀬 澄玲(3)  1488 百瀬 早姫(1)

ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ ﾓﾓｾ ｻｷ
 1411 中村 美音(1)  1491 五味 優花(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ ｺﾞﾐ ﾕｳｶ
 1430 小林 友貴(2)  1484 藤原 未来(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ
 2   5 諏訪南(A)  1299 中村 遥(3)     58.03  2   7 長峰(C)  1383 小平 千佳(1)     58.39 

ｽﾜﾐﾅﾐA ﾅｶﾑﾗﾊﾙｶ ﾅｶﾞﾐﾈC ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ
 1300 両角 若菜(3)  1398 深江 愛美(2)

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ ﾌｶｴ ｱﾐ
 1304 市川 未沙稀(3)  1384 伊藤 絵夢(1)

ｲﾁｶﾜﾐｻｷ ｲﾄｳ ｴﾑ
 1291 中澤 毬乃(2)  1391 久島 菜々子(2)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ ｸｼﾏ ﾅﾅｺ
 3   2 富士見(C)  1487 御園 麻衣(1)     59.97  3   6 岡谷北部  1078 小澤 迪良衣(3)     58.46 

ﾌｼﾞﾐC ﾐｿﾉ ﾏｲ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ｵｻﾞﾜ ﾐﾗｲ
 1485 小川 菜々穂(1)  1076 今井 美帆(3)

ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ ｲﾏｲ ﾐﾎ
 1493 渡邉 彩愛(1)  1074 宮下 綾乃(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ
 1481 深沢 真帆(2)  1052 谷口 果歩(2)

ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ
 4   4 茅野北部(A)  1370 太田 美日(3)   1,01.67  4   1 諏訪南(C)  1294 進藤 綺良々(1)     58.79 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞA ｵｵﾀ ﾐｶ ｽﾜﾐﾅﾐC ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ
 1369 西郷 ののか(3)  1295 牛山 世梨奈(1)

ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ
 1374 下山 風音(3)  1308 岩波 里奈(2)

ｼﾓﾔﾏ ｶｻﾞﾈ ｲﾜﾅﾐ ﾘﾅ
 1373 北澤 佑奈(3)  1306 上原 萌花(2)

ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ
 5   1 上諏訪(B)  1209 宮澤 里奈(1)   1,02.10  5   5 岡谷西部(B)  1032 五味 雅乃音(2)     59.31 

ｶﾐｽﾜB ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ ｵｶﾔｾｲﾌﾞB ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ
 1206 三井 咲良(2)  1033 千葉 愛海華(2)

ﾐﾂｲ ｻｸﾗ ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ
 1204 諏訪 春乃(2)  1043 小林 尚美(1)

ｽﾜ ﾊﾙﾉ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ
 1208 宮坂 さくら(1)  1040 中島 瑠衣(1)

ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ
 6   6 富士見(D)  1492 田波 満希(1)   1,02.39  6   4 茅野東部(B)  1417 田中 里奈(1)   1,01.61 

ﾌｼﾞﾐD ﾀﾅﾐ ﾐﾂｷ ﾁﾉﾄｳﾌﾞB ﾀﾅｶ ﾘﾅ
 1494 小林 愛楠(1)  1422 伊藤 結菜(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ ｲﾄｳ ﾕｲﾅ
 1490 香川 莉穂(1)  1431 栁澤 夏菜子(2)

ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ
 1495 小林 靜句(1)  1432 伊藤 千夏(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ
 7   8 茅野北部(C)  1365 横内 真晴(1)   1,05.94  7   3 長峰(D)  1395 三村 杏佑夏(2)   1,03.78 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞC ﾖｺｳﾁ ﾏﾊﾙ ﾅｶﾞﾐﾈD ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ
 1364 橋本 果菜(1)  1400 水野 真帆(3)

ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ
 1356 天野 悠美(1)  1392 小林 美紅(2)

ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ
 1363 荒井 悠妃(1)  1396 深井 梨央(3)

ｱﾗｲ ﾕｳｷ ﾌｶｲ ﾘｵ
  7 諏訪南(B)   8 諏訪西

ｽﾜﾐﾅﾐB 欠場 ｽﾜﾆｼ 欠場

女子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 岡谷東部(A)  1123 宮坂 桃夏(2)     51.33 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞA ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ
 1111 山田 彩加(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ
 1114 山田 花菜(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ
 1121 中島 夏美(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ
 2   6 富士見(A)  1471 唐澤 季里(3)     53.95 

ﾌｼﾞﾐA ｶﾗｻﾜ ｷﾘ
 1472 小林 七味(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ
 1483 玉田 菜穂(2)

ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ
 1475 小池 智里(3)

ｺｲｹ ﾁｻﾄ
 3   2 長峰(A)  1397 北原 由梨(3)     54.44 

ﾅｶﾞﾐﾈA ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ
 1402 高見 李那(3)

ﾀｶﾐ ﾘﾅ
 1381 池田 好(3)

ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ
 1401 宮本 菜央(3)

ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ
 4   8 上諏訪(A)  1202 河原 里紗(3)     54.63 

ｶﾐｽﾜA ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ
 1203 小林 みずほ(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ
 1201 田邉 美森(3)

ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ
 1205 長谷川 聖奈(2)

ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ
 5   3 茅野北部(B)  1357 湯田坂 奈々子(2)     56.07 

ﾁﾉﾎｸﾌﾞB ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ
 1355 栁平 麻梨(2)

ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ
 1353 宮坂 奏江(2)

ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ
 1352 樋口 香苗(2)

ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ
 6   1 岡谷東部(B)  1136 工藤 真希(1)     56.64 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞB ｸﾄﾞｳ ﾏｷ
 1124 原 歩美(2)

ﾊﾗ ｱﾕﾐ
 1137 栁澤 唯月(1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ
 1120 吉岡 綾子(2)

ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ
 7   4 長峰(B)  1382 西澤 亜優(1)     56.67 

ﾅｶﾞﾐﾈB ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ
 1394 山村 未悠(2)

ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ
 1385 濵 奏美(1)

ﾊﾏ ｶﾅﾐ
 1393 藤森 萌夏(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ
 8   5 岡谷西部(A)  1037 小林 美咲(2)     57.07 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞA ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ
 1034 宮澤 杏実(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ
 1036 加納 葵(2)

ｶﾉｳ ｱｵｲ
 1042 鈴木 蘭(1)

ｽｽﾞｷ ﾗﾝ

女子

4×100m



   1 岡谷東部(A)     51.33 宮坂 桃夏(2) 山田 彩加(3) 山田 花菜(3) 中島 夏美(2)   3   1
   2 富士見(A)     53.95 唐澤 季里(3) 小林 七味(3) 玉田 菜穂(2) 小池 智里(3)   3   2
   3 長峰(A)     54.44 北原 由梨(3) 高見 李那(3) 池田 好(3) 宮本 菜央(3)   3   3
   4 上諏訪(A)     54.63 河原 里紗(3) 小林 みずほ(2) 田邉 美森(3) 長谷川 聖奈(2)   3   4
   5 茅野北部(B)     56.07 湯田坂 奈々子( 栁平 麻梨(2) 宮坂 奏江(2) 樋口 香苗(2)   3   5
   6 茅野東部(A)     56.38 小澤 来未(2) 廣瀬 澄玲(3) 中村 美音(1) 小林 友貴(2)   1   1
   7 岡谷東部(B)     56.64 工藤 真希(1) 原 歩美(2) 栁澤 唯月(1) 吉岡 綾子(2)   3   6
   8 長峰(B)     56.67 西澤 亜優(1) 山村 未悠(2) 濵 奏美(1) 藤森 萌夏(2)   3   7
   9 岡谷西部(A)     57.07 小林 美咲(2) 宮澤 杏実(2) 加納 葵(2) 鈴木 蘭(1)   3   8
  10 諏訪南(A)     58.03 中村 遥(3) 両角 若菜(3) 市川 未沙稀(3) 中澤 毬乃(2)   1   2
  11 富士見(B)     58.15 細川 佑郁(2) 百瀬 早姫(1) 五味 優花(1) 藤原 未来(2)   2   1
  12 長峰(C)     58.39 小平 千佳(1) 深江 愛美(2) 伊藤 絵夢(1) 久島 菜々子(2)   2   2
  13 岡谷北部     58.46 小澤 迪良衣(3) 今井 美帆(3) 宮下 綾乃(3) 谷口 果歩(2)   2   3
  14 諏訪南(C)     58.79 進藤 綺良々(1) 牛山 世梨奈(1) 岩波 里奈(2) 上原 萌花(2)   2   4
  15 岡谷西部(B)     59.31 五味 雅乃音(2) 千葉 愛海華(2) 小林 尚美(1) 中島 瑠衣(1)   2   5
  16 富士見(C)     59.97 御園 麻衣(1) 小川 菜々穂(1) 渡邉 彩愛(1) 深沢 真帆(2)   1   3
  17 茅野東部(B)   1,01.61 田中 里奈(1) 伊藤 結菜(1) 栁澤 夏菜子(2) 伊藤 千夏(2)   2   6
  18 茅野北部(A)   1,01.67 太田 美日(3) 西郷 ののか(3) 下山 風音(3) 北澤 佑奈(3)   1   4
  19 上諏訪(B)   1,02.10 宮澤 里奈(1) 三井 咲良(2) 諏訪 春乃(2) 宮坂 さくら(1)   1   5
  20 富士見(D)   1,02.39 田波 満希(1) 小林 愛楠(1) 香川 莉穂(1) 小林 靜句(1)   1   6
  21 長峰(D)   1,03.78 三村 杏佑夏(2) 水野 真帆(3) 小林 美紅(2) 深井 梨央(3)   2   7
  22 茅野北部(C)   1,05.94 横内 真晴(1) 橋本 果菜(1) 天野 悠美(1) 荒井 悠妃(1)   1   7

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子



決勝 6月8日 10:00

1m45 1m48
樋口 朋果(3) - - - - - - O O O O
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見 XO XXX
山田 紗帆(3) - - - - - - O O XXO XXO
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾎ 諏訪西 XXX
栁澤 夏菜子(2) - - - - O O O O XO XXX
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部
小澤 来未(2) - - - - O O O O XO XXX
ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ 茅野東部
小池 梨華(3) - - - O O XO O XXX
ｺｲｹ ﾘｶ 諏訪西
小野 瑛子(3) - O O O O O XXX
ｵﾉ ｴｲｺ 下諏訪
北原 由梨(3) - - - O O O XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰
小川 菜々穂(1) - - O O XXO O XXX
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見
諏訪 春乃(2) - - - O O XXX
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪
伊藤 結菜(1) - - O O XO XXX
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 茅野東部
山田 楓(1) O O O O XXX
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部
野平 彩(3) - O O XO XXX
ﾉﾋﾗ ｱﾔ 岡谷東部
中山 葵泉(1) O O O XO XXX
ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 下諏訪
坂本 美優(1) O O O XXO XXX
ｻｶﾓﾄ ﾐﾕ 岡谷西部
橋爪 麻衣(1) - - XXO XXX
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏｲ 茅野東部

14 5  1039
 1.10

 1.05
15 2  1419

12 4  1119
 1.10

12 12  1161
 1.10

10 3  1422
 1.15

11 6  1038
 1.10

8 7  1485
 1.20

9 8  1204
 1.15

6 1  1154
 1.20

6 11  1397
 1.20

3 13  1433
 1.35

5 9  1262
 1.25

2 14  1265
 1.40

3 10  1431
 1.35

1 15  1474
 1.45

記録
1m05 1m10

備考
m95 1m00 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月8日 11:00

高見 李那(3)   4.67   4.68   4.32    4.68 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰   +0.6   -1.1   +0.3    -1.1
篠原 舞(2)   4.35    X   4.32    4.35 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部   -0.7   -1.1    -0.7
井口 咲(2)   4.31    X   4.20    4.31 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部   +0.1   -0.1    +0.1
宮坂 万理(2)    X   4.24   4.13    4.24 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部   +1.5   +0.4    +1.5
下山 甘夏(2)   3.94   4.00   3.89    4.00 
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 諏訪西   +0.2   +0.9   -1.1    +0.9
深渡 由季(3)    X   3.86   3.94    3.94 
ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 富士見   +2.9   +0.6    +0.6
西郷 ののか(3)   3.89   3.66    X    3.89 
ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ 茅野北部   +3.6   +0.7    +3.6
御子柴 遥華(2)   3.63   3.87   3.67    3.87 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾊﾙｶ 岡谷東部   +1.5    0.0   +1.7     0.0
牛山 世梨奈(1)   3.36    X   3.82    3.82 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南   -0.8   +2.7    +2.7
名取 奈々海(2)   3.82   3.73    X    3.82 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中   +2.3   +0.6    +2.3
増澤 紅音(2)   3.74    X   3.81    3.81 
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部   -1.6   +2.0    +2.0
後藤 奈々(3)    X   3.35   3.80    3.80 
ｺﾞﾄｳ ﾅﾅ 岡谷北部   -0.9   +0.4    +0.4
中島 瑠衣(1)   3.56   3.38   3.79    3.79 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部   -0.8   +0.6   +1.7    +1.7
本間 菜月(3)   3.69    X   3.77    3.77 
ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ 諏訪西   -0.3   +1.2    +1.2
小尾 友音(1)   3.32    X   3.73    3.73 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部   +0.4   +2.1    +2.1
進藤 綺良々(1)   3.17   3.51   3.65    3.65 
ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 諏訪南   +1.2    0.0    0.0     0.0
五味 雅乃音(2)   3.34   3.59   3.49    3.59 
ｺﾞﾐ ｶﾉﾝ 岡谷西部   +0.6   +2.6    0.0    +2.6
山田 ひかる(1)   2.50   3.35   3.53    3.53 
ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部   +1.1   +1.9   +1.2    +1.2
伊藤 絵夢(1)   3.42   3.52   3.38    3.52 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰   +0.1    0.0   +0.9     0.0
工藤 真希(1)   3.46    X   3.40    3.46 
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部   +0.9   +1.3    +0.9
門間 ちさ穂(1)   3.40   3.16   3.45    3.45 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西   +0.4   +1.7   +1.3    +1.3
小林 尚美(1)   2.85   3.34   2.78    3.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾐ 岡谷西部   +1.8    0.0    0.0     0.0
長久保 麻衣(1)   2.85   3.07   3.33    3.33 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部   +0.8   -0.7   +0.6    +0.6
花岡 いろは(1)   2.53   2.35   3.32    3.32 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部   +0.3   -0.5   +1.4    +1.4
斉藤 美羽(2)    X   2.95   3.30    3.30 
ｻｲﾄｳ ﾐｳ 岡谷西部   +2.0   +1.4    +1.4
千葉 愛海華(2)   3.06   2.94   3.30    3.30 
ﾁﾊﾞ ｱﾐｶ 岡谷西部   +2.3   +1.0   +0.5    +0.5
坂本 美優(1)   3.03   3.23   3.10    3.23 
ｻｶﾓﾄ ﾐﾕ 岡谷西部   -0.6   +1.9   +1.5    +1.9
山田 楓(1)   3.02   2.99   3.20    3.20 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部   +0.4   -1.2   +4.0    +4.0
鎌倉 未有(1)   3.18   2.94   2.87    3.18 
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原   +1.7   -1.0   +0.7    +1.7
糀谷 桃李(2)    X    X   3.11    3.11 
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ 富士見   +1.8    +1.8
両角 恭佳(2)   2.93    X    X    2.93 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｷｮｳｶ 茅野北部   +1.0    +1.0
林 沙都美(1)    X   2.47   2.40    2.47 
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部    0.0   +1.5     0.0
小松 晴菜(3)    X    X    X 記録なし
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部
深江 愛美(2)    X    X    X 記録なし
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰
栁澤 彩夏(3) 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾞﾜ ｱﾔｶ 茅野北部
鵜飼 遥香(1) 欠場
ｳｶｲ ﾊﾙﾈ 諏訪南
牛山 愛梨(1) 欠場
ｳｼﾔﾏｱｲﾘ 諏訪南
後藤 愛梨(2) 欠場
ｺﾞﾄｳｱｲﾘ 諏訪南
清水 希(2) 欠場
ｼﾐｽﾞ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部

記録-2- -3- 備考

女子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
1 39  1402

2 37  1134

3 38  1051

4 30  1122

5 36  1267

6 31  1478

7 33  1369

8 25  1129

9 12  1295

9 34  1325

11 27  1128

12 28  1077

13 15  1040

14 29  1264

15 9  1041

16 22  1294

17 19  1032

18 20  1135

19 26  1384

20 18  1136

21 14  1269

22 23  1043

23 2  1138

24 6  1140

25 17  1035

25 21  1033

27 13  1039

28 11  1038

29 4  1455

30 24  1480

31 5  1354

32 8  1139

32  1118

35  1398

7  1293

1  1378

3  1292

10  1305

16  1133



決勝 6月8日  8:30

2m40 2m50
加賀見 麻里(3) - - - - - - O O XO O
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中 O XXX
菊池 菜帆(3) - - - - - - O O O XXX
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原
木下 野乃花(3) - - - - O O O O XXX
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原
清水 美佳(2) O O O O XXX
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原
荒井 菜々風(1) O O XXX
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m40 1m50 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30

1 5  1323
 2.40

記録
1m60 1m70

2 4  1450
 2.20

3 3  1451
 2.10

4 2  1453
 1.70

 1.50
5 1  1454



決勝 6月8日 11:30

平林 梨沙(3)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 諏訪西
千葉 恵玲菜(3)
ﾁﾊﾞ ｴﾚﾅ 岡谷西部
久島 菜々子(2)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰
赤羽 紗也加(2)
ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ 岡谷東部
金子 真菜(1)
ｶﾈｺ ﾏﾅ 諏訪西
湯田坂 奈々子(2)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ 茅野北部
清水 美佳(2)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原
坂本 唯(2)
ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部
柳澤 彩夏(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾔｶ 岡谷西部
片倉 未来(2)
ｶﾀｸﾗ ﾐｷ 岡谷西部
阿部 春菜(2)
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部
田村 春花(3) 欠場
ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 茅野北部

  5.58 

6  1375

11 5  1130
 5.58  5.52  4.47

  6.54 

10 1  1031
 5.36  5.66  5.50   5.66 

9 3  1030
 6.26  6.39  6.54

  7.31 

8 2  1126
 7.15  6.77  6.90   7.15 

7 12  1453
  X  7.31  6.91

  7.39 

6 4  1357
 7.16  7.38  6.96   7.38 

5 7  1268
 6.96  6.18  7.39

  7.56 

4 10  1125
 7.20  7.46  7.12   7.46 

1 11  1263

  8.14 

3 9  1391
 7.09  7.56  7.56

2 8  1028
 7.91  6.90  8.14

 7.89  7.79  8.42

-3- 記録 備考

  8.42 

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



1/1

第８回諏訪地区中学記録会/主催諏訪中学校体育連盟陸上競技専門委員会

県中学記録 2777点  内山 成実(小布施)  2010年

種目終了
※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

DNS
258 359 281 483

99 1115 小口 朋花 岡谷東部 3

-0.7
1.25 6.16 29.98

-2.2 13812 1291 中澤 毬乃 諏訪南 2
20.55

29.61
-2.2 1667

533 312 312 510

備考

1 1381 池田 好 長峰 3
17.58

-0.7
1.20 6.64

(風) 走高跳 砲丸投 ２００ｍ (風) 総得点

共通女子四種競技 決勝 2013/6/8

競技結果 全

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名/学年 １００ｍＨ



決勝 6月8日  8:45

風速 -0.7

 1 池田 好(3) 17.58(533)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰

 2 中澤 毬乃(2) 20.55(258)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南
小口 朋花(3)
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部

決勝 6月8日 10:00

中澤 毬乃(2) - O O O O O XO XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南 (359)
池田 好(3) - - O O O XO XXX
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰 (312)
小口 朋花(3) 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部

決勝 6月8日 11:30

池田 好(3)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰 (312)
中澤 毬乃(2)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南 (281)
小口 朋花(3) 欠場
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部

決勝 6月8日 13:55

風速 -2.2

 1 池田 好(3) 29.61(510)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰

 2 中澤 毬乃(2) 29.98(483)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南
小口 朋花(3)
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部

女子混成

四種砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考
1 3  1381

 6.64  6.59  6.58   6.64 

2 1  1291
 6.16  5.72  5.99

2  1115

  6.16 

女子混成

四種走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
m95 1m00 1m15 1m20 1m25 1m30

1 1  1291
 1.25

記録
1m05 1m10

2 3  1381
 1.20

2  1115

女子混成

四種100mH(0.762m)四種100mH(0.762m)

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  1381 1381

22  1291 1291

33  1115 1115
欠場欠場

3  1115
欠場

4  1381

2  1291

女子混成

四種200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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